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G4 6V 3.33A C-6 778 Halogéne

Numeéro d'article 144135

BAI Capsule 778 G4 6V 9.5x13.5mm 20W 3.33A 100h C-6 Clair Lampe halogéne basse
tension

Lampe halogéne avec une trés large gamme d'applications.
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Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM Lampes#EG000028

Classe ETIM Lampe halogéne basse tension
sans réflecteur#EC000259

Code produit 144135

Marque Bailey

Nom série de produits Halogen capsule

Type de produit Low voltage capsule
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Attributs de classification

puissance de la lampe [W]
tension de lampe [V]
courant nominal [mA]

flux lumineux [Im]

socle

température de couleur [K]
diamétre [mm]

longueur totale [mm]
adapté a un four
protection contre les UV
hélice axiale

technique basse pression
technique infrarouge
modéle

xénon

classe d'efficacité énergétique

consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]

durée de vie nominale moyenne [h]

Désignation de lampe

Produits similaires

US778/04

G4 Halogen 6V 3.33A
C-6778

20
6-6
3330
402
G4
2800
8.7
26.7

Non

Non
Non
Non
clair

Non

20

100

autre
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