



G4 6V 3.33A C-6 778 Halogène

Numéro d'article 144135

BAI Capsule 778 G4 6V 9.5x13.5mm 20W 3.33A 100h C-6 Clair Lampe halogène basse tension

Lampe halogène avec une très large gamme d'applications.



Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM	Lampes#EG000028
Classe ETIM	Lampe halogène basse tension sans réflecteur#EC000259
Code produit	144135
Marque	Bailey
Nom série de produits	Halogen capsule
Type de produit	Low voltage capsule



Attributs de classification

puissance de la lampe [W]	20
tension de lampe [V]	6 - 6
courant nominal [mA]	3330
flux lumineux [lm]	402
socle	G4
température de couleur [K]	2800
diamètre [mm]	8.7
longueur totale [mm]	26.7
adapté à un four	Non
protection contre les UV	Oui
hélice axiale	Non
technique basse pression	Non
technique infrarouge	Non
modèle	clair
xénon	Non
classe d'efficacité énergétique	Е
consommation d'énergie pondérée pour 1 000 heures [kWh]	20
durée de vie nominale moyenne [h]	100
Désignation de lampe	autre

Produits similaires



US778/04 G4 Halogen 6V 3.33A C-6 778